



## SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica  
Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98  
E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl  
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125  
[www.szpital-trzebnica.pl](http://www.szpital-trzebnica.pl)

Trzebnica, dnia 13.03.2019 r.

### ODPOWIEDZI na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych (Nr postępowania ZP/9/2019/PN) zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 1986), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 27 pozycja 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 3 opakowania a 10 sztuk tj. 30 sztuk opatrunków  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 27 pozycja 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 3 opakowania a 10 sztuk tj. 30 sztuk opatrunków  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 27 pozycja 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 3 opakowania a 10 sztuk tj. 30 sztuk opatrunków  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 27 pozycja 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 6 opakowań a 5 sztuk tj. 30 sztuk opatrunków  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy.

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 26 pozycja 4.

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwiększeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci polietanu wzmocnionego silikonowym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotną jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany

samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

#### Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 26 pozycja 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z Pakietu nr 26 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 1 pozycja 1.2.3 i 4.

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 1 w pozycji 1, 2, 3 i 4 kompresów gazowych niejałowych z podwójnymi brzegami, które zapobiegają wysnuwaniu się luźnych nitek ze struktury kompresu?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

#### Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 1 pozycja 5.

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 1 w pozycji 5 gazy pakowanej w składki po 100 mb?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga.

#### Pytanie nr 10 – dotyczy wzoru umowy.

Dotyczy Wzoru umowy: Czy Zamawiający dopuści, aby zapłata wynagrodzenia Wykonawcy następowała na podstawie faktur wystawianych przy każdorazowej dostawie zamawianego towaru do siedziby Zamawiającego? Zapis w §5 pkt 2 wzoru umowy spowoduje znaczne wydłużenie okresu oczekiwania Wykonawcy na wynagrodzenie z tytułu zrealizowanych dostaw.  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 24 pozycja 1.

a) Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

b) Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

#### Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 4.

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 5 pozycja 5.6.

Czy Zamawiający dopuści przylepiec jedwabny pakowany a 6 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaoferować:  
Poz. 5: 17 opakowań.  
Poz. 6: 19 opakowań.

#### Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 5 pozycja 7.8.

Czy Zamawiający dopuści przylepiec jedwabny pakowany a 12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaoferować:  
Poz. 7: 68 opakowań.  
Poz. 8: 3 opakowań.

#### Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 1.2.5.6.

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a 12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofertować:  
Poz. 1: 338 opakowań.  
Poz. 2: 126 opakowań.  
Poz. 5: 7 opakowań.  
Poz. 6: 1 opakowanie.

**Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 3.4.7.8.**

Czy Zamawiający dopuści przykleić pakowany a'12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofertować:

Poz. 3: 1 opakowanie.

Poz. 4: 1 opakowanie.

Poz. 7: 1 opakowanie.

Poz. 8: 10 opakowań.

**Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 10 pozycja 1.4.**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 17.18.**

Czy Zamawiający dopuści serwety niesterylne pakowane a'20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofertować:

Pakiet 17: 106 opakowań.

Pakiet 18: 550 opakowań.

**Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 22 pozycja 1.**

Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiaru wraz z uwzględnieniem tolerancji +/-20%?

**Odpowiedź:** 44 cm x 35 cm.

**Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 23 pozycja 1.**

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 18.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie w pakiecie nr 16 serwety operacyjnej wstępnie pranej, 17-

nitkowej, 4-warstwowej, 45x45cm z elementem (chipem) RTG i tasiemką?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 28 pozycja 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie w pakiecie nr 28 poz. 1 opatrunku spełniającego wymagania

zawarte w SIWZ, w opakowaniu a'50sztuk w ilości 10 opakowań?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1.**

Czy Zamawiający dopuści wałę o składzie 50% bawełny, 50% wiskozy?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu nr 5 pozycja 5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców pakowanych po 11 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować 10 opakowań.

**Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 5 pozycja 6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców pakowanych po 6 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Patrz odpowiedź na pytania nr 13.

**Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 5 pozycja 7.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców pakowanych po 22 szt. z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować 38 opakowań.

**Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 5 pozycja 8.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców pakowanych po 12 szt. z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Patrz odpowiedź na pytania nr 14.

**Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców w rozmiarze 2,5 cm x 5 m z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować 18 opakowań.

**Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 8.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców w rozmiarze 5 cm x 5 m z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować 198 opakowań.

**Pytanie nr 30 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 9.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców w rozmiarze 8 cm x 1 m z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować 130 opakowań.

**Pytanie nr 31 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców pakowanych po 22 szt. z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować 185 opakowań.

**Pytanie nr 32 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 2.5.6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców pakowanych po 12 szt. z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować:

Poz.2: 126 opakowań.

Poz.5: 7 opakowań.

Poz.6: Patrz odpowiedź na pytania nr 15.

**Pytanie nr 33 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 3.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców pakowanych po 11 szt. z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować 1 opakowanie.

**Pytanie nr 34 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 4.7.8.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie przyklepców pakowanych po 6 szt. z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować:

Poz. 4: 2 opakowania.

Poz. 7: 2 opakowania.

Poz. 8: 19 opakowań.

**Pytanie nr 35 – dotyczy pakietu nr 7 pozycja 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie opatrunku w rozmiarze 50 mm x 72mm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 36 – dotyczy pakietu nr 9 pozycja 1.**

Czy Zamawiający dopuści zaofertowanie opakowań a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaofertować 63 opakowania.

**Pytanie nr 37 – dotyczy pakietu nr 18 pozycja 1.**

Czy Zamawiający dopuści zaofertowanie serwety wykonanej z gazy 17-nitkowej wstępnie pranej z nitką RTG pakowanej po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.



- Pytanie nr 38 – dotyczy pakietu nr 18 pozycja 1.**  
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet pakowanej po 5 szt. w opakowaniu z nitką RTG z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaoferować 2200 opakowań.
- Pytanie nr 39 – dotyczy pakietu nr 20 pozycja 2.**  
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków włókninowego pakowanych po 50 szt. z przeliczeniem ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaoferować 25 opakowań.
- Pytanie nr 40 – dotyczy wzoru umowy.**  
 Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru była naliczana nie od wartości zamówionej partii towaru, lecz od wartości niezrealizowanej części dostawy?  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie nr 41 – dotyczy wzoru umowy.**  
 Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna za zwłokę w usunięciu wad towaru była naliczana od wartości reklamowanego towaru netto za każdy dzień zwłoki?  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie nr 42 – dotyczy wzoru umowy.**  
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „ po uprzednim wezwaniu” w par. 12 ust. 1 umowy?  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie nr 43 – dotyczy wzoru umowy.**  
 Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
- Pytanie nr 44 – dotyczy pakietu nr 16 pozycja 1-2.**  
 Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?  
 Rozmiar 1 - 9mm x 10mm  
 Rozmiar 2 - 13mm x 15mm  
 Rozmiar 3 - 13mm x 15mm  
 Rozmiar 4 - 13mm x 15mm  
 Rozmiar 6 - 13mm x 15mm  
 Rozmiar 8 - 13mm x 15mm  
 Rozmiar 10 - 13mm x 15mm  
 Rozmiar 14 - 13mm x 15mm  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
- Pytanie nr 45 – dotyczy pakietu nr 16 pozycja 1-2.**  
 Pakiet 16, poz.1-2  
 Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?  
 Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku  
 Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.  
 Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.  
 Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w.  
 Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.  
 Rozmiar 8 – udogłowa, biodra – 50-95 mm, j.w.  
 Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.  
 Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga rozmiaru siatek odpowiadającego poszczególnym częściom ciała:  
 Poz. 1. Ramię, głowa, podudzie, kolano – szerokość 5 cm w stanie spoczynku. Dopuszcza się odchylenie
- szerokości - 1 / + 2 cm.  
 Poz. 2. Biodro, brzuch – szerokość 6,5 cm w stanie spoczynku. Dopuszcza się odchylenie szerokości + 2 cm.
- Pytanie nr 46 – dotyczy pakietu nr 17 pozycja 1.**  
 Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
- Pytanie nr 47 – dotyczy pakietu nr 18 pozycja 1.**  
 Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
- Pytanie nr 48 – dotyczy pakietu nr 18 pozycja 1.**  
 Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
- Pytanie nr 49 – dotyczy pakietu nr 20 pozycja 1,2.**  
 Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 20 dopuści do zaoferowania opatrunki włókninowe o wymiarach nieznacznie odbiegających od wymaganych przez Zamawiającego tj. w poz. 1: 9x25 cm; w poz. 2: 9x20 cm w opakowaniach zawierających po 40 szt. opatrunków, z odpowiednim przeliczenie zamawianych ilości opakowań?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaoferować:  
 Poz. 1: 28 opakowań.  
 Poz. 2: 32 opakowania.
- Pytanie nr 50 – dotyczy pakietu nr 23 pozycja 1.**  
 Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 23 dopuści do zaoferowania folię operacyjną wykonana z oddychającej membrany poliuretanowej, ultracienką o grubości 25µm?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie nr 51 – dotyczy pakietu nr 23 pozycja 1.**  
 Zwracamy się z prośbą o podanie wymaganych przez Zamawiającego wymiarów folii operacyjnej.  
**Odpowiedź:** Wymiary folii operacyjnej: 50 x 45 cm.
- Pytanie nr 52 – dotyczy pakietu nr 12 pozycja 1.**  
 Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 10cm x 10cm?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie nr 53 – dotyczy pakietu nr 12 pozycja 2.**  
 Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 20cm x 20cm?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
- Pytanie nr 54 – dotyczy pakietu nr 12.**  
 Dot. Ilości sztuk w opakowaniu  
 Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunki hydrożelowe pakowane po 1 szt. w opakowaniu ?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaoferować:  
 Poz. 1: 100 opakowań.  
 Poz. 2: 200 opakowań.
- Pytanie nr 55 – dotyczy pakietu nr 7 pozycja 1.**  
 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku opisanego opatrunku pokrytego hypoalergicznym klejem kauczukowym bez zawartości tlenku cynku pakowanego w opakowania a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaoferować 1 430 opakowań.

**Pytanie nr 56 – dotyczy pakietu nr 10 pozycja 1-4.**

**Poz. nr 1-4** – czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania opasek gipsowych, które charakteryzują się czasem nanurzenia (aktywacji) w czasie 3 sekund? Informacja potwierdzona kartą danych technicznych wyrobu wydaną przez producenta.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie nr 57 – dotyczy pakietu nr 18 pozycja 1.**

**Poz. nr 1** – czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania serwet operacyjnych spełniających wymagania SIWZ po praniu technologicznym oraz po praniu wstępnym produktu finalnego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 58 – dotyczy wzoru umowy.**

§ 8 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 projektu umowy słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoka”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 59 – dotyczy pakietu nr 5 pozycja 5-6.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyłepców pakowanych po 6 szt.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofiarować:

Poz. 5: 17 opakowań.

Poz. 6: Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

**Pytanie nr 60 – dotyczy pakietu nr 5 pozycja 7-8.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyłepców pakowanych po 12 szt.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofiarować:

Poz. 7: 68 opakowań.

Poz. 8: Patrz odpowiedź na pytania nr 14.

**Pytanie nr 61 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 1. 2. 5. 6.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyłepców pakowanych po 12 szt.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofiarować:

Poz. 1: 338 opakowań.

Poz. 2: 126 opakowań.

Poz. 5: 7 opakowań.

Poz. 6: Patrz odpowiedź na pytania nr 15.

**Pytanie nr 62 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 3. 4. 7. 8.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyłepców pakowanych po 6 szt.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofiarować:

Poz. 3: 2 opakowania.

Poz. 4: 2 opakowania.

Poz. 7: 2 opakowania.

Poz. 8: Patrz odpowiedź na pytania nr 34.

**Pytanie nr 63 – dotyczy pakietu nr 7.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 60mm x 80mm.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 64 – dotyczy pakietu nr 11 pozycja 3.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie paszków pakowanych po 6 szt.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofiarować 180 opakowań.

**Pytanie nr 65 – dotyczy pakietu nr 30 pozycja 1-2.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pakowanych po 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź:** Brak w SIWZ pakietu 30.

**UWAGA !** Jeżeli Wykonawca miał na myśli pakiet nr 13, to odpowiedź Zamawiającego brzmi następująco:

Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofiarować:

Poz. 1: 24 opakowania.

Poz. 2: 8 opakowań.

**Pytanie nr 66 – dotyczy pakietu nr 22 pozycja 1.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii w rozmiarze 40 x 40 cm.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 67 – dotyczy pakietu nr 22 pozycja 2.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii w rozmiarze 20 x 20 cm.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 68 – dotyczy pakietu nr 23.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii wykonanej z poliuretanu

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 69 – dotyczy pakietu nr 23.**

Prosimy Zamawiającego o podanie oczekiwanego rozmiaru folii.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje folii o rozmiarze 50 cm x 40 cm

**Pytanie nr 70 – dotyczy pakietu nr 28 pozycja 2.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie paszków pakowanych po 150 szt

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaofiarować 3 opakowania.

*W przypadku, gdy Wykonawca zaofiaruje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.*

Z poważaniem,

SPZOZ *SPZOZ*  
w Trzebnicy  
P.O. dyrektor  
*Mariusz Misztina*  
Mariusz Misztina